Kính gửi: Cơ quan chuyên môn Tỉnh

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số 847-

CV/VPTU ngày 20 tháng 10 năm 2021 của Văn phòng Tỉnh ủy về việc đăng ký

nội dung Chương trình làm việc của Ban Thường vụ Tỉnh ủy năm 2022 (có văn

bản kèm theo), Bí thư Ban cán sự đảng, Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa

có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Thủ trưởng cơ quan chuyên môn Tỉnh rà soát các nội dung cần tham

mưu, đề xuất Ban cán sự đảng UBND Tỉnh trình thông qua Ban Thường vụ Tỉnh

ủy xem xét, cho ý kiến trong năm 2022. Hoàn thành và gửi nội dung đề xuất về

UBND Tỉnh (thông qua Văn phòng UBND Tỉnh) trước ngày 08 tháng 11 năm

2021.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên đến

Thủ trưởng đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX (Phong).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1720/VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày 02 tháng 11 năm 2021

V/v đề xuất đăng ký nội dung

đưa vào Chương trình làm việc

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy năm 2022

MẪU

ĐỀ XUẤT ĐĂNG KÝ NỘI DUNG CỦA BAN CÁN SỰ ĐẢNG

UBND TỈNH TRÌNH THÔNG QUA BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY

NĂM 2022

(Kèm theo Công văn số 1720/VPUBND-THVX ngày 02/11/2021

của Văn phòng UBND Tỉnh)

________

I. KỲ HỌP THÁNG 1 NĂM 2022

1.

2.

II. KỲ HỌP THÁNG 2 NĂM 2022

III. KỲ HỌP THÁNG 3 NĂM 2022

IV. KỲ HỌP THÁNG 4 NĂM 2022

V. KỲ HỌP  THÁNG 5 NĂM 2022

VI. KỲ HỌP THÁNG 6 NĂM 2022

VII. KỲ HỌP THÁNG 7 NĂM 2022

VIII. KỲ HỌP THÁNG 8 NĂM 2022

IX. KỲ HỌP THÁNG 9 NĂM 2022

X. KỲ HỌP THÁNG 10 NĂM 2022

XI. KỲ HỌP THÁNG 11 NĂM 2022

XII. KỲ HỌP THÁNG 12 NĂM 2022

		2021-11-03T13:51:34+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T14:05:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!